
 Strana 1/5  

vzor 1/5 

Příloha k rámcové smlouvě o finančních službách 
 
 

 

Účet Erste Private Banking č. …………… (IBAN) 
 
 
Klient a Banka se dohodli, že: 
 

− se nemění dříve sjednaná oprávnění uvedená na plné moci a veškeré dříve zadané platební příkazy.  

− platí sjednané dohody o ukončení pojištění.  

− se mění dříve uzavřená smlouva o vedení účtu a nahrazuje se touto novou smlouvou, která současně nahradí 
i veškerá další ujednání o službách k účtu, pokud se Klient s Bankou nedohodnou touto smlouvou jinak. 

 
 
Zaslání výpisu z účtu 
 
tištěný výpis 

− frekvence vyhotovování výpisů: …………… , 

− způsob zaslání výpisu: poštou na výpisovou adresu: ……………. ,    

− jazyková verze: ………. 
 
elektronický výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: …………, 

− jazyková verze: …………... 
 
elektronický výpis, který zašle Banka Klientovi na e-mail adresa@adresa.cz s tím, že Klient bere na vědomí rizika 
spojená s přenosem důvěrných informací o účtu tímto nezabezpečeným přenosovým kanálem, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ……………. , 

− jazyková verze: …………... 
 
elektronický datový výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ……………., 

− formát výpisu: …………., 

− jazyková verze: ……… 
 
 
Platební karty 
 
Poskytnutí nové debetní karty 

− Jméno držitele debetní karty ………., rodné číslo/datum narození: ………… 

− Korespondenční adresa: ……… 

− Typ debetní karty: ………. 

− Pro provádění plateb kartou jsou nastaveny limity: 

Výběry hotovosti Platby u obchodníků Platby na internetu 

………  Kč/ ……… den ……….. Kč/ ……. den ……….. Kč/ ……… den 

− Na kartě Klienta bude uvedeno následující jméno: ………. 
− Bezpečnostní heslo, které Banka může požadovat například v případě blokace  

karty přes telefon: …….. 

3D Secure – Zabezpečené platby kartou na internetu 

aktivovat ☐ mobilní telefon ………. oslovení při platbě ……. jazyk …….   

 
Banka a Klient se dále dohodli, že: 

− pokud z důvodu ztráty, odcizení, darování aj. přestane Klient nebo držitel debetní karty užívat uvedené telefonní 
číslo mobilního telefonu, pak neprodleně kontaktujte Banku na informační lince 800 207 207, aby Banka 
z bezpečnostních důvodů zaktualizovala telefonní číslo pro zasílání 3D Secure SMS. 

− Banka předá debetní kartu Klientovi na pobočce na adrese ……………... 

− Banka zašle Klientovi debetní kartu na korespondenční adresu pro zaslání karty (PIN). 

− PIN k debetní kartě Banka zašle na adresu ………….. 



 Strana 2/5  

vzor 2/5 

− PIN k debetní kartě bude Klientovi sdělen prostřednictvím SMS na číslo telefonu: ………… internetového 
bankovnictví. 

− PIN Banka převezme  z nově poskytnuté karty …………. (Heslo: ……….). z debetní karty číslo  …………………. 

− Banka doručí Klientovi debetní kartu s využitím kurýrní služby nejpozději do dvou pracovních dnů od uzavření 
smlouvy na korespondenční adresu. Kontaktní telefon Klienta: ………... 

− Banka poskytne kartu s designem ……..  

− Banka automaticky poskytne/neposkytne novou debetní kartu po skončení platnosti. Debetní karty v automatické 
výměně, ale i případné náhradní karty Banka zašle poštou na korespondenční adresu pro zaslání debetní karty. 

 
 
Stávající debetní karty 
 

− Jméno držitele debetní karty …………., číslo/datum narození: …….. 

− Typ debetní karty: ………… číslo ………….. 

− Pro provádění plateb kartou jsou nastaveny limity: 

Výběry hotovosti Platby u obchodníků Platby na internetu 

……………. Kč/ …………… den ……… Kč/ …………. den ………… Kč ………… den 

− Na kartě Klienta bude uvedeno následující jméno: …………... 

− Bezpečnostní heslo, které Banka může požadovat například v případě blokace karty  
přes telefon: ……… 

3D Secure – Zabezpečené platby kartou na internetu 

aktivovat ☐ mobilní telefon ……… oslovení při platbě ……… jazyk ………… 

 
Banka a Klient se dále dohodli, že: 

− pokud z důvodu ztráty, odcizení, darování aj., přestane Klient nebo držitel debetní karty užívat uvedené telefonní 
číslo mobilního telefonu, pak neprodleně kontaktujte Banku na informační lince 800 207 207, aby Banka 
z bezpečnostních důvodů zaktualizovala telefonní číslo pro zasílání 3D Secure SMS. 

− korespondenční adresa pro zaslání debetní karty (PIN) je ………………….., 

− Banka předá Klientovi debetní kartu na naší pobočce na adrese …………, 

− Banka zašle Klientovi debetní kartu na korespondenční adresu pro zaslání debetní karty (PIN). 

− Banka poskytne příští kartu s designem ………………, 

− Banka automaticky poskytne/neposkytne novou debetní kartu po skončení platnosti. Debetní karty v automatické 
výměně, ale i případné náhradní karty, Banka zašle poštou na korespondenční adresu pro zaslání debetní karty. 

− Banka zruší cestovní pojištění k debetní kartě k datu uzavření této smlouvy a část poplatku vrátí Klientovi na účet. 
 
 
Rušené debetní karty 
 
Typ debetní karty: ……..., pro držitele plnit ……..., číslo karty: …….... 
 
 
Služby k účtu 
 
Banka bude nově Klientovi poskytovat služby za zvýhodněné ceny: 

− všechny výběry z bankomatů České spořitelny 

− všechny příchozí platby. 

− Všechny odchozí platby 

− všechny výběry z bankomatů v zahraničí 

− všechny změny PIN ke kartě. 

− Informace o zůstatku na účtu formou SMS 

− platby v rámci České republiky – tj. všechny bezhotovostní transakce v Kč v rámci Banky do/z jiné banky v ČR 

− zahraniční platby 
 

Podrobné podmínky služeb a ceny jsou v Ceníku. 
  



 Strana 3/5  

vzor 3/5 

Pojištění k účtu: 
 
Banka Klientovi ponechá sjednané pojištění v původní smlouvě k účtu pro pojištěného: ……....., rodné číslo/datum 
narození: ………….. 
 
Cestovní pojištění úroveň A+. 
Úrazové pojištění úroveň B+. 
Pojištění schopnosti hradit pravidelné výdaje úroveň A. 
Pojištění právní ochrany úroveň A. 
Asistenční služby úroveň A. 
Pojištění pravidelných plateb úroveň A s limitem pojistného plnění: ………. Kč. 
Pojištění odpovědnosti úroveň A. 
 
 
Cestovní pojištění k účtu 
 
Součástí osobního účtu Erste Private Banking je Cestovní pojištění. Banka a Klient se dohodli, že cestovní pojištění 
se řídí pojistnými podmínkami, které Klient obdržel spolu s dalšími dokumenty se smlouvou souvisejícími.  
 
 
 

Spoření Erste Private Banking číslo …………… (IBAN), měna CZK 

 
Banka a Klient se dohodli na těchto podmínkách vedení účtu: 
 
Zaslání výpisu z účtu: 
 
tištěný výpis 

− frekvence vyhotovování výpisů: …………………, 

− způsob zaslání výpisů: poštou na výpisovou adresu ………….., 

− jazyková verze: …………... 
 
elektronický výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ………….., 

− jazyková verze: …………………… 
 
Spořicí účet je určen k ukládání (spoření) volných peněžních prostředků. Klient je oprávněn bez předchozího 
souhlasu Banky naspořené peněžní prostředky, včetně připsaných úroků na účtu, kdykoli libovolně vybrat. 
 
Zůstatek na účtu Banka úročí úrokovou sazbou, která je uvedena v ceníku Služby. Úrok Banka připisuje na spořicí 
účet vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. 
 
Ze spořicího účtu lze provádět jednorázové příkazy k úhradě. Rozsah platebních úhrad, které lze z účtu provádět, je 
Banka oprávněna v budoucnu jednostranně rozšířit. Pokud příkaz k úhradě bude zadán v jiné měně, než ve které je 
veden spořicí účet, bude pro provedenou měnovou konverzi použit kurz Banky platný v den provedení příkazu. 
 
Úhrady ze spořicího účtu / na spořicí účet může Klient provádět pouze v rámci tuzemského platebního styku. Úhradu 
zaslanou ze zahraničí na účet Banka nezaúčtuje a vrátí zpět. 
 
Na jméno Klienta může být veden pouze jeden spořicí účet.  
 
 
Ostatní ujednání:  
 
Disponent k účtu …………... RČ …………... 
 
Banka a Klient se dohodli na ukončení vedení účtu Spoření Erste Private Banking, Banka službu ukončí ke dni 
podpisu rámcové smlouvy.  
 
Se zůstatkem účtu po vypořádání pohledávek a závazků týkajících se účtu Klient požaduje naložit takto: 

− Bezhotovostně převést zůstatek účtu na účet č. ………………. v měně CZK. 
  



 Strana 4/5  

vzor 4/5 

Cizoměnový účet Erste Private Banking číslo ………………. (IBAN), měna …….  
 
Banka a Klient se dohodli na těchto podmínkách vedení účtu v cizí měně: 
 
Zaslání výpisu z účtu: 
 
tištěný výpis 

− frekvence vyhotovování výpisů: …………., 

− způsob zaslání výpisů: poštou na výpisovou adresu ……………., 

− jazyková verze: …….. 

elektronický výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ……., 

− jazyková verze: ………... 

−  
elektronický datový výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ……………, 

− formát výpisu: …………, 

− jazyková verze: ……. 

−  
Banka a Klient se dohodli na ukončení vedení účtu v cizí měně ke dni podpisu rámcové smlouvy. 
 
 
Se zůstatkem účtu po vypořádání pohledávek a závazků týkajících se účtu Klient požaduje naložit takto: 
 

− Bezhotovostně převést zůstatek účtu na účet č. …………. v měně ……. 

− Vyplatit nebo převést podle požadavku, který Klient Bance sdělí za účelem vypořádání zůstatku samostatným 
příkazem. 

 
 
Ostatní ujednání: 
 
Disponent k účtu …………... RČ …………... 
 
 
 
 

Karta s multiměnovou funkcí 
 
Tato služba slouží k vypořádání kartových transakcí prováděných v různých měnách. Účet Erste Private Banking je 
hlavním účtem pro vypořádání kartových transakcí (bezhotovostní úhrady, výběry hotovosti), ke kterému si Klient 
může připojit další účty v různých měnách, pro každou měnu však jen jeden účet. 
 
Kartové transakce provedené debetními kartami vydanými k hlavnímu účtu Banka zaúčtuje k tíži toho účtu, v jehož 
měně byla kartová transakce provedena. Pokud takový účet Klient nemá k hlavnímu účtu připojen, zaúčtuje Banka 
takovou kartovou transakci k tíži hlavního účtu. Pokud nemá Klient na účtu vedeném v měně kartové transakce v 
okamžiku zúčtování kartové transakce dostatek peněžních prostředků k jejímu zúčtování, převede Banka na tento 
účet peněžní prostředky dostačující k zúčtování kartové transakce z dalších připojených účtů, a to v pořadí uvedeném 
Klientem s přihlédnutím k jejich disponibilnímu zůstatku. 
 
Přepočet částky v cizí měně na české koruny provádí Banka kurzem deviza nákup, přepočet z české koruny na cizí 
měnu kurzem deviza prodej platným v den, kdy transakci zpracuje. 
 
Po ukončení multiměny Banka zúčtuje všechny kartové transakce na vrub hlavního účtu i u transakcí, které byly 
uskutečněny před datem účinnosti ukončení multiměny, avšak k zúčtování byly Bance v rámci platebního styku 
předány až po ukončení multiměny. 
 
Zánikem hlavního účtu a v případě úmrtí Klienta zaniká i multiměna. Multiměna zanikne i v případech, že Banka bude 
nucena omezit dispozici na kterémkoli účtu Klienta ze zákonných důvodů (např. exekuce na účet, zahájení 
insolvenčního řízení, zajištění prostředků na účtu v trestním řízení apod.) a také v případě úmrtí Klienta. 
 
 
 



 Strana 5/5  

vzor 5/5 

Podmínky Karty s multiměnovou funkcí: 
 
Hlavní účet: ……………………….  

Pořadí předčíslí – číslo účtu měna 

………… ………………. ………….. 

 
Banka a Klient se dohodli na ukončení služby karty s multiměnovou funkcí, Banka službu ukončí okamžikem podpisu 
rámcové smlouvy. 
 
 
 

Majetkový účet 
 
Klient a Banka se dohodli na založení Majetkového účtu s následujícím nastavením. 
 
Zaslání výpisu přehledu obchodů: 
 
tištěný výpis 

− způsob zaslání výpisů: poštou na výpisovou adresu: …………, 

− jazyková verze: ………. 
 
elektronický výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ……….., 

− jazyková verze: ……. 
 
elektronický výpis, který zašle Banka Klientovi na e-mail ………… s tím, že Klient bere na vědomí rizika spojená 
s přenosem důvěrných informací o účtu tímto nezabezpečeným přenosovým kanálem, 

− frekvence vyhotovování výpisů: ……….., 

− jazyková verze: ……... 
 
 
Zaslání výpisu přehledu portfolia: 
 
tištěný výpis 

− frekvence vyhotovování výpisů: …….., 

− způsob zaslání výpisů: poštou na výpisovou adresu: ……….. 

− jazyková verze: ………….. 
 
elektronický výpis, který si Klient stáhne z našeho internetového bankovnictví, 

− frekvence vyhotovování výpisů: …………… 

− jazyková verze: ……………. 
 
elektronický výpis, který zašle Banka Klientovi na e-mail ……………. s tím, že Klient bere na vědomí rizika spojená 
s přenosem důvěrných informací o účtu tímto nezabezpečeným přenosovým kanálem, 

− frekvence vyhotovování výpisů: …………. 

− jazyková verze: ………… 
 
 
Ostatní ujednání:  
 
Disponent k účtu …………... RČ …………... 
 
 
Obecné požadavky ke Službě Erste Private Banking 


